ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

  Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày       tháng  4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Chuẩn y Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng các xã

Trung Nam, Vĩnh Thái và Vĩnh Long

nhiệm kỳ 2021-2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BGDĐT ngày 24/3/2008 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm học tập cộng đồng tại xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 40/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tố chức và

hoạt động của Trung tâm học tập cộng đồng tại xã, phường, thị trấn ban hành kèm

theo Quyết định số 09/2008/QĐ-BGDĐT ngày 24/3/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

201/TTr-PGD ngày 31/3/2023 về việc đề nghị chuẩn y Ban Giám đốc Trung tâm

học tập cộng đồng của các xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuẩn y Ban Giám đốc các Trung tâm học tập cộng đồng của xã Trung

Nam, xã Vĩnh Thái và xã Long nhiệm kỳ 2021 - 2026 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Giám đốc các Trung tâm học tập cộng đồng của các xã trên có

trách nhiệm quản lý, xây dựng chương trình, kế hoạch hoạt động của các Trung

tâm học tập cộng đồng trên cơ sở nhu cầu cấp thiết của địa phương, đồng thời tổ

chức thực hiện theo đúng kế hoạch đề ra.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã và các ông,

bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- TT GDNN-GDTX huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, Hồ sơ HĐGD.

 CHỦ TỊCH

         Thái Văn Thành

DANH SÁCH BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỌC TẬP CỘNG ĐỒNG

 CÁC XÃ TRUNG NAM, VĨNH THÁI VÀ VĨNH LONG

NHIỆM KỲ 2021 -2026
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày        /4/2023 của Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Linh)

 (Danh sách gồm 09 người)

TT

Trung tâm

HTCĐ
Họ và tên Chức vụ

Chức vụ

trong  TT

HTCĐ

Năm

sinh
Quê quán

Đảng

viên

Trình độ đào tạo

THPT CM CT
QL

NN

1 Xã Trung Nam

Trần Quang Vĩnh Phó Chủ tịch UBND xã Giám đốc 1972 Trung Nam X X ĐH TC X

Nguyễn Minh Thơm Công chức VP-TK P.Giám đốc 1988 Trung Nam X X Th.S TC X

Nguyễn Thị Thương
Hiệu trưởng trường TH&THCS

Trung Nam
P.Giám đốc 1970 Đông Hà X X ĐH TC X

2 Xã Vĩnh Thái

Nguyễn Hữu Như Phó Chủ tịch UBND xã Giám đốc 1983 Vĩnh Thái X X ĐH TC X

Nguyễn Thị Thủy Chủ tịch Hội LHPNVN xã P.Giám đốc 1983 Vĩnh Thái X X ĐH TC X

Dương Vĩnh Bắc Hiệu trưởng trường TH Vĩnh Thái P. Giám đốc 1970 Kim Thạch X X ĐH TC X

3 Xa Vĩnh Long

Lê Phước Chinh Phó Chủ tịch UBND xã Giám đốc 1978 Vĩnh Long X X ĐH TC X

Thái Văn Đoàn Công chức VH-XH P.Giám đốc 1992 Vĩnh Long X X ĐH TC X

Trần Thị Xuyến
Phó Hiệu trưởng trường

TH&THCS Vĩnh Long
P.Giám đốc 1975 TT Hồ Xá X X ĐH TC X

		2023-04-11T10:20:22+0700

		2023-04-11T10:27:38+0700

		2023-04-11T15:18:04+0700

		2023-04-11T15:21:26+0700

		2023-04-11T15:48:47+0700

		2023-04-11T15:48:47+0700

		2023-04-11T15:48:47+0700